
2019 年２月 13 日 

各位 

富士ソフトサービスビューロ株式会社 

代表取締役社長 佐藤 諭 

 

調査結果のご報告とお詫びについて 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2019 年１月 21 日に設置いたしました、社内調査委員会からの調査報告の内

容につきまして、本日、「社内調査委員会による調査報告書、および過年度の業績に与

える影響の範囲と金額に関するお知らせ」を東京証券取引所適時開示にてお知らせいた

しました。 

 

この度は、調査にお時間をいただくこととなり、すべてのステークホルダーの皆様に

長くご心配をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

 

今回の件につきましては、社員の規定外の運用、当社システム運用の誤りおよび業務

プロセス連携の欠如に起因するものであり、お客様には、多大なご迷惑をお掛けしまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

 

 今後につきましては、全社員が一丸となり、皆様からのご信頼の回復に努めてまいり

ますので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


